
ZARZĄDZENIE NR 454/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 39.637,19 zł (słownie złotych: 
trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści siedem 19/100) w planie finansowym Urzędu Gminy i Szkoły 
Podstawowej w Chociszewie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

Id: B7214A32-B478-4935-8A1B-BE3B88C045DB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 519 910,11 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 755,53 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 883,00 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 142,00 - 180,00

Zakup energii 35 000,00 8 000,00

Zakup usług remontowych 48 310,53 - 18 000,00

Zakup usług pozostałych 77 300,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 840 479,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 076 326,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
23 200,00 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 225 442,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 950,00 - 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 - 18,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 718,00

Pozostała działalność 192 560,00 - 12 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 000,00 - 6 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
85 742,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

84 730,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 380,00 369,42

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070,00 - 147,17

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 153,00 - 46,05

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe 20 130,00 - 975,12

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 10 951,00 3 719,77

Zlecone

Zakup usług pozostałych 3 538,00 - 2 136,54

Zlecone

Podróże służbowe krajowe 2 508,00 - 784,31

Zlecone

801 Oświata i wychowanie 7 491 397,15 0,00

Szkoły podstawowe 4 129 456,56 - 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 300,11 - 548,39

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 990,39 - 51,61

Gimnazja 1 299 353,49 600,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 48 953,82 548,39

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 734,26 51,61

Dowożenie uczniów do szkół 388 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 388 000,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 937,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 731,00 - 450,00

7 491 397,15

4300

4300

4249

80146

80113

80110

4247

4249

4247

4410

4300

4210

80101

23 937,00

10 281,00

389 000,00

389 000,00

4 785,87

1 299 953,49

49 502,21

8 938,78

27 751,72

4 128 856,56

1 723,69

1 401,46

14 670,77

19 154,88

106,95

922,83

4170

4120

4110

3030

4300

4210

4100

3030

4700

75109

75095

46 749,42

35 000,00

84 730,00

85 742,00

3 800,00

44 000,00

180 560,00

42 000,00

1 718,00

11 282,00

171 750,00

225 442,00

0,00

25 200,00

96 000,00

4010

4040

3020

4700

4210

4300

4270

4260

4110

4010

Paragraf

75085

75023

70005

Rozdział

3 840 479,00

3 088 326,00

87 300,00

30 310,53

43 000,00

7 962,00

44 063,00

2 519 910,11

278 755,53

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 454/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 października 2018 r.

Id: B7214A32-B478-4935-8A1B-BE3B88C045DB. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
9 566,00 450,00

Pozostała działalność 111 340,90 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 18 457,00 - 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 100,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 294 100,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 279,00 - 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 001,00 600,00

29 056 499,62 0,00

212 679,00

Razem: 29 056 499,62

39 601,00

294 100,00

4110

4010

4300

4700

85333

80195

294 100,00

17 457,00

110 340,90

10 016,00

Id: B7214A32-B478-4935-8A1B-BE3B88C045DB. Podpisany Strona 2




